
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

56/2024

29/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/06/2024
Pregão eletrônico
20/2024 - PE
56/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DA
MOTONIVELADORA 120K, LOTADA NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC, de acordo com o edital e
seus anexos.

Lote: 1
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VEDADOR TAMPA VALVULA cod. 2720388 - VEDADOR TAMPA

VALVULA cod. 2720388
1,000 UND 61,80 61,80

Marca: ENGINE
2 JUNTA TAMPA DE VALVULA cod. 3044924 - JUNTA TAMPA DE

VALVULA cod. 3044924
1,000 UND 346,50 346,50

Marca: BLUMAQ
3 JUNTA COMPRESSOR cod. 1359819 - JUNTA COMPRESSOR cod.

1359819
1,000 UND 53,60 53,60

Marca: ENGINE
4 ANEL DE BORRACHA cod. 2275904 - ANEL DE BORRACHA cod.

2275904
1,000 UND 21,40 21,40

Marca: GASKET
5 FILTRO COMBUSTIVEL cod. 1R0762 - FILTRO COMBUSTIVEL cod.

1R0762
1,000 UND 144,30 144,30

Marca: FLEETGUARD
6 FILTRO SEDMENTADOR cod. 3261644 - FILTRO SEDMENTADOR cod.

3261644
1,000 UND 152,60 152,60

Marca: FLEETGUARD
7 FILTRO LUBRIFICANTE cod. 1R1807 - FILTRO LUBRIFICANTE cod.

1R1807
1,000 UND 90,70 90,70

Marca: FLEETGUARD
8 BOMBA ALTA cod. 3840607 - BOMBA ALTA cod. 3840607 1,000 UND 11.138,90 11.138,90

Marca: CAT R
9 UNIDADE INJETORA cod. 3282585 - UNIDADE INJETORA cod.

3282585
6,000 UND 3.712,70 22.276,20

Marca: CAT R
10 MÃO DE OBRA. - MÃO DE OBRA. 24,000 HRS 148,50 3.564,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 37.850,00

Protocolo: 161102c7-22a7-43bf-b093-fa959937ee72    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Total Geral: 37.850,00

Manutenção das atividades de estradas de rodagem 06.001.26.782.0040.2032.3.3.90.00.00 R$ 45.876,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18/06/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Protocolo: 161102c7-22a7-43bf-b093-fa959937ee72    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


